新海官科技集团股份有限公司 关于公司实际控制人及其一致行动人增持公司股份计划的 公告

本次计划增持主体保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整、没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 特别提示:

- 1、本次计划增持主体计划自 2023 年 6 月 2 日起六个月内通过二级市场增持 公司股份,合计增持股份数量6500万股-7000万股。
- 2、增持主体相关增持计划是基于张亦斌先生作为公司控股股东、实际控制 人、董事长的特定身份,如在增持计划实施期限内丧失前述主体身份的、增持主 体将终止实施本增持计划。
- 3、若中国证监会在增持主体增持期间向公司及相关当事人下发正式的《行 政处罚及市场禁入决定书》,并对张亦斌先生实施市场禁入措施,张亦斌先生将 会辞去董事职务,导致增持主体终止实施该增持计划。此外,若张亦斌先生及马 玲芝女士相关质押纠纷诉讼进入执行阶段,公司控制权可能存在不稳定风险,相 关增持计划亦可能因此而终止实施。
- 4、新海宜科技集团股份有限公司(以下简称"公司")及公司实际控制人 张亦斌先生因涉嫌信息披露违法违规,被中国证券监督管理委员会(以下简称 "中国证监会")立案调查。公司于2023年1月16日收到中国证券监督管理委 员会出具的《行政处罚及市场禁入事先告知书》(处罚字(2023)1号)(以下 简称"《事先告知书》"),根据《事先告知书》认定情况,公司可能触及《深

圳证券交易所股票上市规则(2023年修订)》(以下简称"《股票上市规则》") 第9.5.2条第一款第(三)项规定的重大违法强制退市情形。

公司实际控制人张亦斌先生、马玲芝女士及其一致行动人张栗滔先生、苏州海竞信息科技集团有限公司(以下简称(以下简称"海竞集团")于 2023 年 5 月 12 日至 2023 年 6 月 1 日累计增持公司股票 1,383.06 万股,后续拟继续增持公司股份,根据《上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》第十五条的规定,现将有关事项公告如下:

一、计划增持主体的基本情况

- 1、本次增持计划的增持主体:实际控制人张亦斌先生、马玲芝女士及其一致行动人张栗滔先生、海竞集团。
- 2、截至本公告披露之日,张亦斌先生持有公司 166,616,074.00 股股票,占公司当前总股本的 12.12%,其配偶马玲芝女士持有公司 73,539,842.00 股股票,占公司当前总股本的 5.35%;海竞集团持有公司 15,071,000.00 股股票;占公司当前总股本的 1.10%,张栗滔先生持有公司 7,510,000.00 股股票,占公司当前总股本的 0.55%,合计持有公司 19.11%。
- 3、公司实际控制人张亦斌先生、马玲芝女士及其一致行动人张栗滔先生、海竞集团于 2023 年 2 月 15 日披露了增持计划,并自 2023 年 2 月 15 日起至 2023 年 3 月 17 日通过深圳证券交易所系统集中竞价及大宗交易方式增持公司 1,980 万股,增持金额合计 1,877.22 万元,该次增持计划实施完成。详情请查看公司分别于 2023 年 2 月 15 日、2023 年 3 月 18 日披露的《关于公司实际控制人、董事长及其控制的企业增持公司股份计划的公告》(公告编号:2023-020)、《关于公司实际控制人及其一致行动人增持计划实施完成的公告》(公告编号:2023-032)。

公司实际控制人张亦斌先生、马玲芝女士及其一致行动人张栗滔先生、海竞集团于 2023 年 5 月 5 日披露了增持计划,并自 2023 年 5 月 5 日起至 2023 年 5 月 31 日通过深圳证券交易所系统集中竞价及大宗交易方式增持公司 2,662 万股,

该次增持计划实施完成。详情请查看公司分别于 2023 年 5 月 5 日、2023 年 6 月 1 日披露的《关于公司实际控制人、董事长及其控制的企业增持公司股份计划的公告》(公告编号: 2023-068)、《关于公司实际控制人及其一致行动人增持计划实施完成的公告》(公告编号: 2023-088)。

4、张亦斌先生、马玲芝女士及其一致行动人张栗滔先生、海竞集团未在本次公告之前六个月内减持公司股份。

二、本次增持计划的主要内容

- 1、本次拟增持股份的目的:基于对公司未来发展的信心及价值的认可。
- 2、本次拟增持股份的数量或金额: 张亦斌先生、马玲芝女士及其一致行动人张栗滔先生、海竞集团本次增持的股份数量 6500 万股—7000 万股。
- 3、本次增持计划的实施期限:自本公告披露之日起六个月内(除法律、法规及深圳证券交易所业务规则等有关规定不准增持的期间之外)。增持计划实施期间,公司股票存在停牌情形的,增持期限可予以顺延,公司实际控制人张亦斌先生、马玲芝女士及其一致行动人张栗滔先生、海竞集团会及时履行信息披露义务。
- 4、本次拟增持股份的方式:根据市场情况,通过深圳证券交易所交易系统,按照相关法律法规许可的方式(包括但不限于集中竞价、大宗交易等)。
- 5、本次增持是基于张亦斌先生作为公司控股股东、实际控制人、董事长的 特定身份,如在增持计划实施期限内丧失前述主体身份的,张亦斌先生、马玲芝 女士及其一致行动人张栗滔先生、海竞集团将终止实施本增持计划。
- 6、本次增持股份锁定安排: 法定期限内不减持公司股份, 本次增持行为将 严格按照中国证监会、深圳证券交易所有关法律法规及规范性文件的相关规定执 行, 不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短线交易等行为。
- 7、相关承诺:本次增持计划将按照有关法律法规的规定执行,本次增持主体承诺在增持期间及法定期限内不减持其所持有的公司股份,并且将在上述实施期限内完成增持计划。

8、本次拟增持股份的资金来源: 自有或自筹资金。

三、本次增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划的实施可能存在因增持股份所需的资金未能筹措到位或因证券市场发生变化、本次增持主体及公司的经营情况或其他不可预见的风险等因素,导致增持计划无法完成或无法达到预期的风险。敬请广大投资者关注本次增持计划实施的不确定性。

四、其他说明

- 1、本次股份增持计划的实行不会导致公司股权分布不具备上市条件,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
- 2、公司将持续关注本次增持计划的进展情况,督促相关方依据相关规定及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

关于计划增持公司股份的告知函。

特此公告。

新海宜科技集团股份有限公司董事会

2023年06月02日